

Inqubo Holding ApS

CVR-nr.: 40083936

Kærnehøjvej 71
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Carl Oskar Hye Thaisen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Inqubo Holding ApS
Kærnehøjvej 71
5260 Odense S

CVR-nr: 40083936
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 400.555 kr. mod et overskud på 11.785 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 58.038 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Vedrørende likviditetsmæssige forhold henvises til note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger			-3.803
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			42.646
Bruttoresultat			-3.803
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		434.424	42.646
Øvrige finansielle omkostninger		-28.721	-27.058
Ordinært resultat før skat		405.703	
Skat af årets resultat		-5.149	
Årets resultat		400.554	11.785
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		37.070	0
Overført resultat		363.484	11.785
I alt		400.554	11.785

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		477.070	42.646
Finansielle anlægsaktiver i alt		477.070	42.646
Anlægsaktiver i alt		477.070	42.646
Likvide beholdninger		98	5.247
Omsætningsaktiver i alt		98	5.247
AKTIVER I ALT		477.168	47.893

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.070	0
Overført resultat		-145.108	-508.593
Egenkapital i alt		-58.038	-458.593
Gæld til banker		459.967	431.246
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		75.239	73.990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		535.206	506.486
Gældsforpligtelser i alt		535.206	506.486
PASSIVER I ALT		477.168	47.893

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-508.592	0	-458.592
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	37.070	363.484	0	400.554
Egenkapital, ultimo	50.000	37.070	-145.108	0	-58.038

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Virksomheden har ingen ansatte	